
Víte, že 

- Úředníci Zlínského, především náměstkyně hejtmana pí. Ančicová nemluví pravdu, 

když informuje veřejnost o tom, že se kraj postará o klienty našeho zařízení? 

- Nutí příbuzné, aby si sami zajistili odpovídající zařízení, protože na společném jejím 

jednání s poskytovateli sociálních služeb jí bylo řečeno, že je nutí porušit zákon 

(např.obejít zákon) a že nemají nejen vybavení pro hospicovou péči jako organizace 

Hvězda, ale i k tomu školený odborný personál? 

- Navíc porušuje velmi závažným způsobem Zákon o zdraví lidu, když chce, aby 

hospicoví klienti odešli do zařízeních, které nejsou k tomu přizpůsobeny po všech 

stránkách a ohrožuje je tak na životě a to buď z neznalosti věci, anebo  ……… 

a to je na pováženou? 

- Primátor města Zlína měl v zařízení Hvězda babičku i dědečka a rodinní příslušníci 

poskytli organizaci sponzorský dar 

- Primátor města Zlína nikdy nezpochybnil význam a potřebnost organizace "HVĚZDA 

z.ú."  (viz dopis) 

- Vedoucí soc.odboru MMZ pí. Dundálková má svého vzdáleného příbuzného 

v organizace také a rovněž i on dobrovolně přispěl sponzorskými dary. Dokonce 3x. Ke 

všem sponzorským darům byly řádně vystaveny darovací smlouvy, které Hvězda řádně 

eviduje v účetnictví a darující si je může dát do daňového přiznání. 

- Na žádost MMZ organizace Hvězda během své působnosti přijala 15 osob bez přístřeší 

neboť to má ve svých stanovách pomáhat lidem v nouzi - (nikdo z dalších zařízeních je 

nechtěl, neboť jsou to spoluobčané bez finančních prostředků)  

- Sociální odbor města Zlína dotuje cca 13,- Kč lůžko/den?  

 


